
UCHWAŁA NR ORN.0007.66.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Sołtysa Sołectwa Łęgowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), 
art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 231)) oraz 
§ 38 statutu Sołectwa Łęgowo stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ORN.000.71.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
27 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2844), po uprzednim zbadaniu skargi przez     Komisję Rewizyjną, Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Sołtysa Sołectwa Łęgowo, złożonej przez Pana  
i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku w sprawie zarzutów postawionych
w skardze, Rada Miejska w Olecku postanawia nie zajmować stanowiska w przedmiocie skargi z przyczyn określonych
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia
skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 868.

Id: 18A773E3-E144-473D-985F-77B8CDAC9171. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr ORN.0007.66.2016

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 września 2016 r.

UZASADNIENIE

W dniu 25 sierpnia 2016 r. do Rady Miejskiej w Olecku wpłynęła skarga na działalność Sołtysa Sołectwa Łęgowo
- Wojciecha Stefanowskiego. W treści pisma wskazano, że Pan Wojciech Stefanowski nie spełnia swojej funkcji należycie,
gdyż między innymi nie organizuje zebrań wiejskich, nie słucha mieszkańców, nie działa na rzecz sołectwa oraz że kontakt z
nim jest utrudniony.

Zgodnie z § 38 statutu Sołectwa Łęgowo stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ORN.000.71.2012 Rady Miejskiej
w Olecku z dnia 27 września 2012 r. organami nadzoru nad działalnością sołectwa są: Rada Miejska i Burmistrz.

W dniu 1 września 2016 r. Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał skargę Komisji Rewizyjnej, celem jej rozpatrzenia.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 7 września 2016 r. wysłuchała skarżącego, a następnie Sołtysa. Wynikiem
końcowym posiedzenia było wyrażenie woli porozumienia przez obie strony.

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna ustaliła, że nie należy zajmować stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Zapoznając się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rada Miejska w Olecku postanawia nie zajmować stanowiska
w przedmiocie skargi na działalność Sołtysa Sołectwa Łęgowo.

Id: 18A773E3-E144-473D-985F-77B8CDAC9171. Podpisany Strona 2




